事務連絡

（一社）宮城県作業療法士会 正会員各位様

平成 27 年定期総会のご案内（再送）

4 月末定期発送にて案内済みの平成 27 年宮城県作業療法士会定期総会につきまして，総会

出欠確認と欠席の場合の委任状提出をお願いしておりましたが，5/15 現在におきま

して全員の回答を確認できておりません所属施設様宛に，案内の再送を行わせていただきます．

（本状と行き違いで回答済みの場合はご容赦願います．）

総会は会の組織上，運営方針の最高決定機関に当たりますので，会員の皆様の議決権行使とし

てぜひご参加下さい．総会成立には正会員の皆様の過半数以上の出席（委任状含む）が必要と

なります（平成 27 年 4 月 10 日現在会員数 737 名）ので，総会議案書巻末の返信用はがきにて，

出欠の回答をお願い致します．

当日参加が困難な場合は，総会議案書を熟読の上，総会委任状（総会議案書巻末の返信用ハ

ガキ）にご署名，捺印の上,事務局までご返信下さい．委任状返信は，平成 27 年 5 月 21 日（木）必

着とさせていただいておりますので，期日までの確実な返信にご協力をお願い致します．

また，当日は下記の通り，新入会希望者向けオリエンテーションも合わせて開催致しますので，

参加対象の方は都合をつけてご参加ください．詳細は下記をご参照下さい．

記

１．日 時 ： 平成 27 年 5 月 24 日（日）
  ※年会費受付 13：00～16：00

①13：30～14：15 新入会希望者向けオリエンテーション （受付 13：00～）

  ※参加費無料

※総会参加と併せて現職者共通研修「作業療法生涯教育概論」に読み替え致します．

 現会員で単位未取得者の方もご参加ください．

②14：30～15：30 定期総会   （受付 14：15～）

２．会 場 ： 東北文化学園大学 １号館 階段教室１
（〒981-0943 宮城県仙台市青葉区国見６丁目 45−1）

※詳細及び申込は，県士会 HP（http://www.miyagi-ot.jp/）にてご確認ください．

 県士会からの研修会案内はHPへの掲載が基本になっています．HP右側にある「会員アドレス

登録」から PC からのメールが受信できるアドレスの登録を行い，会員向け情報のお知らせ機

能を活用してください．

           以上

（一社）宮城県作業療法士会 FAX 通信
※送信先の間違いまたは宛先に対象の方がいらっしゃらない場合は，お

恐れ入りますが下記へご一報いただけますようにお願いします．

発送担当部署 ： 事務局

送信日 ： 平成 27 年 ５月 18 日

連絡先：（一社）宮城県作業療法士会 事務局

〒980-0802 宮城県仙台市青葉区二日町１８番地２５号 シャルム二日町６０３号室

        TEL/FAX 022-263-0098 ＵRL http://www.miyagi-ot.jp/

※事務員対応時間：月・水・金（祝日除く） 9：00～14：00